quatuor festis annualibus, quo rex ea celebraturus

accedebat, deferre tenebatur; reditus ei ob id assi-
gn at us, in Capella 3.

Domus reorum, ipsis jam pcena vel morte mulctatis,
diruebantur apud Francos aliosque, dehinc fisco
addictas fuerunt, in Condemnare, et Hanot.

Don, quando procerum nominibus praBponi coepit,
in En.

Donationes quse fiebant ecclesiis, quo solemniores
essent, earum instrumenta super altaria ponebant,
in Altare.

Dos de qua litigium erat, aut in foro ecclesiaslico yel
ciyili, pro mulierum libitu, ex regni consuetudine
dijudicabatur, in Dos 2.

Duces cera rubrain sigillis suis utebantur, in Sigillum 1.

E

Easterlingi, unde sic dicti, in Adalingus.
Eberhardus, Bambergensis episcopus, primus, quern

sciam, se dixit episcopum divina et apostolica mise-
ratione, in Dei gratia.

Ecclesia fundos libere acquirebat ante introducta
adventitia feudorum jura in mutationibus, modo a
rege literas emunitatis accepisset, in Admortizatio.

Ecclesia jus suum persequi poterat, etiam contra illps
qui annum aBtatis suaB 21 nondum erant assecuti;
quod laicis ex consuetudine non licebat, in JEtas
plena.

Ecclesia censebatur polluta seminis effusione, in Recon-
ciliari.

EcclesiaB consecrandaB ritus. Sine licentia regis aut
domini terras consecrari non debet, in Dedicatio.

EcclesiaB parochiales vocatas Abbatise et AbbatiolaB, in
Abbas.

EcclesiaB episcopales, abbatialesve inter bona laicorum
ita censitaB, ut ab iis, yeluti prppria, etiam mulie-
ribus, concederentur, in Ecclesia.

EcclesiaB bonorum invasores, direptores et vastatores,
quo ritu anathemate percussi, imprecandi in eos
formulas, in Abominatio 3, Clamor 2, et Reliquice I.

Ecclesiam non licet episcopo consecrare, nisi suffi-
cienter dotatam, in Dos 4.
Ecclesiam ingredientes gladium deponebant, in Gla-

dius 4.
Ecclesiam ingredi mulieribus, nisi velalis, non licebat,

in Dominicans.
Ecclesiarum asyla et immunitates, in Dextri, et Pax.
Ecclesiarum territorium cpnsecrandi singularis ritus

apud Anglos, in Evangelium.
Ecclesiarum regalia seu majora dominia apud Gallos
et Anglos, Baronias appellantur, in Baro.
Ecclesiarum tuitio et custodia ad regem et barones

pertinet, in Warda.
EcclesiasticaB jurisdictionis violatores, quomodo mulc-

tati, in Jurisdictio.
Ecclesiis, non earum episcopis,concessumjus cudendas

monetas, in Moneta.
Eginhardi cum Carolo Magno cognationis gradus, in

Neptitas.
Energumenoscognoscendi atque a dasmone liberandi

ritus, in Obsessus.
Enses regii peculiari interdum nomine donati, in